[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского  района Ростовской  области

                                          П  О  С  Т А Н О В Л Е Н И Е

15 декабря  2014 г.                            № 454                              ст. Тацинская

 Об организации ярмарочной
торговли на территории

Тацинского сельского поселения

в 2015 году

      В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 года № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь частью 8 ст. 47  Устава муниципального образования «Тацинское сельское поселение»,
                                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

      1.Утвердить перечень мест организации  деятельности ярмарок на территории Тацинского сельского поселения в 2015 году согласно приложению №1.

     2. Определить организатором ярмарок:

- Тацинское районное потребительское общество.

      3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Тацинского сельского поселения В.А. Пономарева.

Глава Тацинского

сельского поселения                                                       А.С. Вакулич
 Приложение

                                                                                к  Постановлению администрации

                                                                                Тацинского  сельского поселения
                              от 15.12. 2014 года  № 454
Перечень мест организации ярмарок на территории Тацинского сельского    поселения на 2015 год и продажи товаров на них

	№ п/п
	Организатор ярмарки
	Место проведения
	Вид ярмарки
	Тип

ярмарки
	время проведения
	срок проведения

	1.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. М. Горького,44
	выходного дня
	универсальная
	с 8-00 до 14-00
	Суббота, воскресение

	2.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. М. Горького,44
	сезонная
	универсальная
	с 8-00 до 14-00
	Понедельник - пятница

	3.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. М. Горького,44
	праздничная
	универсальная
	с 8-00 до 14-00
	 праздничные дни

	4.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. Луговая,98
	выходного дня
	специализированная
	с 8-00 до 14-00
	Суббота, воскресение

	5.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. Луговая,98
	сезонная
	специализированная
	с 8-00 до 14-00
	Понедельник - пятница

	6.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. Луговая,98
	праздничная
	специализированная
	с 8-00 до 14-00
	 праздничные дни

	7.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. Ленина, 74
	выходного дня
	универсальная
	с 8-00 до 14-00
	Суббота, воскресение

	8.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. Ленина, 74
	сезонная
	универсальная
	с 8-00 до 14-00
	Понедельник - пятница

	9.
	Тацинское Райпо
	ст. Тацинская, ул. Ленина,74
	праздничная
	универсальная
	с 8-00 до 14-00
	 праздничные дни